

Årsredovisning
för
Restaurang N6 AB
559219-4970

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Napolyon Sürer, Styrelseledamot
2023-03-01

Styrelsen för Restaurang N6 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet på Södermalm under namnet Nytorget 6.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Boqueria Group AB, org nr 556732-9593 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning tack vare borttagna pandemirestriktioner och kan påvisa en god marginal och en stigande omsättning tack vare ökade matgäster.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 35 318 | 26 755 | 18 741 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 788 | 6 684 | 2 906 |
| Soliditet (%) | 79,3 | 68,7 | 70,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 12 959 285 | 3 226 183 | 16 235 468 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 3 226 183 | -3 226 183 | 0 |
| Årets resultat | | | 5 777 785 | 5 777 785 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 16 185 468 | 5 777 785 | 22 013 253 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 16 185 467 |
| årets vinst | 5 777 785 |
| | 21 963 252 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 21 963 252 |
| | 21 963 252 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 35 317 522 | 26 755 001 |
| Övriga rörelseintäkter | | 60 784 | 242 012 |
| | | 35 378 306 | 26 997 013 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 844 243 | -6 206 738 |
| Övriga externa kostnader | | -5 150 255 | -3 582 093 |
| Personalkostnader | 2 | -11 450 990 | -9 434 431 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 127 259 | -1 108 281 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -743 |
| | | -25 572 747 | -20 332 286 |
| Rörelseresultat | | 9 805 559 | 6 664 727 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 30 000 | 10 000 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -47 862 | 8 835 |
| | | -17 862 | 18 835 |
| Resultat efter finansiella poster | | 9 787 697 | 6 683 562 |
| Bokslutsdispositioner | 3 | -2 425 000 | -2 550 000 |
| Resultat före skatt | | 7 362 697 | 4 133 562 |
| Skatt på årets resultat | | -1 584 912 | -907 379 |
| Årets resultat | | 5 777 785 | 3 226 183 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 4 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 12 426 780 | 13 437 624 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 458 714 | 448 570 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 7 | 500 000 | 0 |
| | | 13 385 494 | 13 886 194 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 17 158 906 | 0 |
| | | 17 158 906 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 30 544 400 | 13 886 194 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 518 509 | 317 448 |
| | | 518 509 | 317 448 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 243 732 | 221 073 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 21 991 | 8 759 626 |
| Övriga fordringar | | 643 930 | 585 319 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 132 582 | 223 218 |
| | | 1 042 235 | 9 789 236 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 282 804 | 2 386 503 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 843 548 | 12 493 187 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 32 387 948 | 26 379 381 |

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

16 185 467

12 959 285

Årets resultat

5 777 785

3 226 183

21 963 252

16 185 468

Summa eget kapital

22 013 252

16 235 468

Obeskattade reserver

4 602 522

2 370 000

Långfristiga skulder

8

Skulder till koncernföretag

1 004 111

1 002 331

Summa långfristiga skulder

1 004 111

1 002 331

Kortfristiga skulder

8

Leverantörsskulder

1 267 956

1 742 256

Skulder till koncernföretag

33 352

0

Aktuella skatteskulder

1 163 293

1 379 706

Övriga skulder

747 360

2 272 042

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 556 102

1 377 578

Summa kortfristiga skulder

4 768 063

6 771 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 387 948

26 379 381

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10-20år

Inventarier och maskiner 5-10år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 23 | 22 |

Not 3 Bokslutsdispositioner

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Lämnade koncernbidrag | 0 | -880 000 |
| Avsättning till periodiseringsfonder | -2 425 000 | -1 670 000 |
| | -2 425 000 | -2 550 000 |

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 195 000 | 195 000 |
| Inköp | 0 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 195 000 | 195 000 |
| Ingående avskrivningar | -195 000 | -163 179 |
| Årets avskrivningar | 0 | -31 821 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -195 000 | -195 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Förbättringsutgift på annans fastighet

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 568 689 | 14 674 679 |
| Inköp | | 3 894 010 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 18 568 689 | 18 568 689 |
| Ingående avskrivningar | -5 131 065 | -4 136 127 |
| Rörelseförvärv | | 0 |
| Årets avskrivningar | -1 010 844 | -994 938 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 141 909 | -5 131 065 |
| Utgående redovisat värde | 12 426 780 | 13 437 624 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 943 562 | 1 643 775 |
| Inköp | 126 559 | 299 787 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 070 121 | 1 943 562 |
| Ingående avskrivningar | -1 494 993 | -1 413 471 |
| Årets avskrivningar | -116 414 | -81 522 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 611 407 | -1 494 993 |
| Utgående redovisat värde | 458 714 | 448 569 |

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 680 000 | 1 680 000 |
| Inköp | 500 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 180 000 | 1 680 000 |
| Omklassificeringar | -1 680 000 | -1 680 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 680 000 | -1 680 000 |
| Utgående redovisat värde | 500 000 | 0 |

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 9 Checkräkningskredit

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |
| Ställda säkerheter | | |
| Fäöretagsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | 1 000 000 | 1 000 000 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-02-28

Napolyon Sürer
Napolyon Sürer

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

Hans Wallerström
Hans Wallerström
Revisor
